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Edital: EDITAL N° 022/2015 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO - DOCENTE SUBSTITUTO

AUXILIAR - (ME) MATEMATICA E FISICA

Numero de Inscricdio Nome do Candidato

42448 ADEMAR PEREIRA LOPES JUNIOR

41913 ALISSON DE OLIVEIRA SILVA

41891 ARMONI DA CRUZ SANTOS

41970 BENEDITO DA CONCEICAO FILHO

42648 BRUNO MARTINS VIDIGAL

41895 CARLOS ROBSON SILVESTRE DA SILVA
MARTINS

42141 DANIEL FELIX DIAS DOS SANTOS

41989 DAVI ANTONIO RODRIGUES FRAGA

42631 DAYANE RIBEIRO CRUZ

42976 DIEGO MELO COSTA

41963 DJOURDEM MOHAMED

41971 DOUGLAS BATISTA SILVA

42971 EDVAN DOS SANTOS SOUSA

42454 EDVANIO GERALDO DE SOUSA

41903 EDYLUCAS GOIS OLIVEIRA

42845 ELAINE SANTOS DIAS

42314 ELISALVO ALVES RIBEIRO

42892 FELIPPE OTAVIO SOUZA DE ALMEIDA

42438 GENE CLEBSON APOLINARIO SANTOS

41924 ISABELLA DE LIMA VEIGA

42322 JESSICA CRAVO SANTOS

42984 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR

41988 JOSE PAULO DOS SANTOS NETO

41881 KLEBER SALDANHA DE SIQUEIRA

42532 LUCAS IRAN DA CRUZ CAVALCANTE

43061 MARCELO SANTOS SILVA

41906 MARIANA CORREIA DE ARAUJO

41933 PRICILA MILENA VIEIRA DOS SANTOS

42661 SAULO SANTOS DA SILVA

42582 SILVANEIDE DE JESUS MARINHO

41999 SIMONE SILVA DA FONSECA

42998 TALITA CRUZ DE SANTANA

42610 WEDER SOARES DOS SANTOS

42796 WILSON MEDEIROS DAVILA MELO

Situacao

Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)

PRATICA DE ENSINO EM ENFERMAGEM

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

Situacao

PNE

PNE Deferido
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Numero de Inscricdo Nome do Candidato

41977
42876
42628
41983
42931
42715
41980
42563
41982
42618
41969
42292
42734
43050
42081
43000
42059

42536

42850
42730
42863
42035
42580
43021
42037
42625
42678
42745
42724
42964
43045
42629
42402
42363
42586
42664
42910
42634
42307
42918
42626
42773

ADRIANA SILVA MACHADO

ALAN SANTOS BONFIM

ALAN SANTOS OLIVEIRA

ALINE ANUNCIACAO DE ALMEIDA
ALLANA KARINE AURELIANO DA SILVA
ANDRESSA MAYARA SANTOS DE MATOS
CAIQUE JORDAN NUNES RIBEIRO
CAMILA NASCIMENTO

CAMILA REIS DE NOVAIS

CARLA TATANA ARAUJO VILA NOVA
CARLA VALOIS RIBEIRO

CARLOS HENRIQUE ANDRADE DOS SANTOS
CRISTIANE REGINA PEREIRA DOS SANTOS

DARLA DE LIMA SANTOS

DINAH APARECIDA SANTOS DE JESUS
EDNILTON PEREIRA DOS REIS

ELAINE DA SILVA SILVEIRA

EMMELINE BASTOS FERREIRA DO
NASCIMENTO

EULA PRISCILA BRANDAO SOARES
HORTENCIA DE GOIS SANTOS

IASMIN REIS CUNHA

ILVA SANTANA SANTOS FONSECA

JOSE MARDEN MENDES NETO

LUCIANA SIMOES DE MELO

MAIKON VINICIUS MACIEL DOS SANTOS
MARIA AMELIA LAPA DOS SANTOS
MARIA BETANIA TRINDADE CARVALHO
MARIA CARLA MELO DE SANTANA
MARILIA MORAES FERNANDES
MARILLIA SILVA DIAS

MARTA REGINA GOES SANTOS
MEIRIANE DO CARMO PASSOS

MIKAELA ARAUJO PEREIRA DEMELO
MILIANA FERREIRA DE MENDONGA
NEILA CAROLINE COSTA SANTOS
RAISSA MILLENA FLORENCIO GORDIANO
RAYANNE ANDRADE CRUZ SANTOS

ROSEANNE PINTO DE ALBUQUERQUE MELO

SARA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

SHEILA CRISTIANE EVANGELISTA CREONCIO

TATIANE BRAZ DOS SANTOS
THIAGO SOUZA PIMENTEL

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida

Inscricdo Deferida

Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

PNE

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELETRICA - DOCENTE SUBSTITUTO
AUXILIAR - (ME) TELECOMUNICACOES; SISTEMAS DIGITAIS; CIRCUITOS ELETRICOS E ENGENHARIA

BASICA

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

42544
42674
42304
42651
42688
42677

BRUNO SILVA SARDEIRO

DAMI DORIA NARAYANA DUARTE
DIEGO DEDA GONGALVES BRITO CRUZ
FELIX ESTEVAM DE JESUS BRITO
GERALD SANTOS SALES DE SOUZA
GUILHERME MOURA AFONSO DA SILVA

Situacao

Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida

PNE

PNE
Deferido
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Numero de Inscricdo Nome do Candidato

42457
42428
42445
42641
42530

MARCUS TULIUS BARROS FLORENTINO
PAULO ROBERTO BARBOSA JUSTINO
RODRIGO CALZOLARI MURARI
STEPHANIE KAMARRY ALVES DE SOUSA
THIAGO ANTONIO MELO EUZEBIO

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida

PNE

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAQ - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECANICA - DOCENTE SUBSTITUTO
AUXILIAR - (D) ENSAIOS MECANICOS DOS MATERIAIS; PROCESSOS DE FABRICACAO II

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

42033
42798
42911
42736

42627

42064
42356
41905
42827
42980
42949
43016
42054
43070
43020
42902
42684
42084
42246
42883

ABRAAO
ALEX VIANA VELOSO

CARLOS EDUARDO CELESTINO DE ANDRADE

CARLOS EUGENIO LEITE MARTINS

CARLOS HENRIQUE FERREIRA GURGEL DOS

SANTOS

DAGOBERTO ALBUQUERQUE NETO
DEIVID ALVES MARTINS

EDYLUCAS GOIS OLIVEIRA

FELIPE ALEXANDRE DA CUNHA BISPO

JOSAN CARVALHO DE FIGUEIREDO FILHO

JULIANA APARECIDA DE ARAUJO
MAIKON JESUS DOS SANTOS

MATHEUS LISBOA DE MELO ANDRADE ALVES

PAULO RICARDO LIMA ANDRADE
POLLYANA DA SILVA MELO

RICARDO DOS SANTOS FRAGA
RICARDO SILVEIRA DE OLIVEIRA FILHO
TIAGO NUNES LIMA

VANESSA LIMEIRA AZEVEDO GOMES
VITOR BRAGA PONTES

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricdo Deferida

Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO ,CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUIMICA - DOCENTE SUBSTITUTO
AUXILIAR - (ME) QUIMICA INDUSTRIAL

Nuamero de Inscricdo Nome do Candidato

41898
42682
42968
42821
42719
42760
41907
41897
42713
41941
42461
42774
41942
42052
42758
42026
42419

ALAIN CHARLES DE MELO ALVES
ALEXANDRE AZEVEDO BASTOS

ANA CAROLINA BARBOSA REGO

ANA CRISTINA LIMA PEREIRA
BARBARA KEILA PIMENTA SCHETTINI
CLIFF IURI DE SOUZA GONCALVES
EDYLUCAS GOIS OLIVEIRA
FERNANDA ROCHA MORAIS FRANCA
GEORGE ROCHA SANTOS LIMA

IARA MICHELLE SILVA CORREIA
JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR
LUCAS NUNES DANTAS

MABEL ALBUQUERQUE ARAGAO JUNIOR
MANOEL FERREIRA DA SILVA NETO
MARCELO DIAZ NASCIMENTO
MARCILEIA SILVA DOS SANTOS
MARIA SUSANA SILVA

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

PNE
Deferido
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Numero de Inscrigdo

42909
42086
42053
42901
42908
42549
42313
41911
42123
42987
41892
42243
42545
41981
42594

Nome do Candidato

MARINA MENEZES DE BRITO

MAYARA VIEIRA DE JESUS

MERCIA MARIA PINHEIRO GAMBARRA
MIGUEL AUGUSTO GUTIERREZ OCHOA
PEDRO MENDES DE SOUZA

POLIANO SILVA LEITE

RAFAELA GABRIEL

RAFAEL CHIARADIA ALMEIDA

RAMON VICTOR ALVES RAMALHO
SIMONE BEZERRA DA SILVA

VALERIA LIMA OLIVEIRA

VANESSA LIMEIRA AZEVEDO GOMES
VINICIUS FERNANDES MENDONCA DANTAS
VIVIANE LIMA DE OLIVEIRA SANTOS
WELDSON DA SILVA RAMOS

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida

PNE

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE LETRAS VERNACULAS - DOCENTE SUBSTITUTO
ASSISTENTE - (D) ESTAGIO SUPERVISIONADO DE LINGUA PORTUGUESA II E III

Numero de Inscrigdo

41964
41915
41974
41968
42347
42989
41904
42671

Nome do Candidato

ANDREA SILVA SANTOS
CAMILA MOTA OLIVEIRA

CATIA MARIA LANTYER DUARTE
CRISTIAN SOUZA DE SALES
JANE MOURA DE OLIVEIRA
JESSICA SANTOS FERREIRA
LUANA SANTOS MOURA

SUELY MENDES BRAGA

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida

PNE

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

I:\rela: CAMPUS SAO CIRISTOVAOA— DEPARTAMENTO DE QUIMICA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
QUIMICA GERAL; QUIMICA ORGANICA

Niamero de Inscrigao

42005
42537
42970
42657
42420
42680
42587
42507
42635
41992
41955
42585
42765
42578
42707
41953
43019
42753
42693

Nome do Candidato

ALDO ROGGERS DE OLIVEIRA JUNIOR
ALINE DE OLIVEIRA SANTOS

ANA CAROLINA BARBOSA REGO
ANDREA RODRIGUES DA SILVA
DANILO CAVALCANTE BRAZ
DEYVISSON DA MOTA SANTOS

EDSON EVANGELISTA SILVA

GEORGE RICARDO SANTANA ANDRADE
GRAZIANE GOMES DOS SANTOS
GRETTYA MARIA ASSUNCAO

ISAAC DE ARAUJO MATOS

IVA SOUZA DE JESUS

JAIME RODRIGUES DA SILVA
JANAELSON ABILIO DA SILVA

JANY HELLEN FERREIRA DE JESUS
JESSICA ALINE SANTOS LEMOS
JOSEANE DA CONCEICAO SOARES DA SILVA
JOSE RENAN FELIX DOS SANTOS
JULIO GOMES DOS SANTOS

Situacao

Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdao Deferida
Inscrigao Deferida

PNE
Deferido
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Numero de Inscricdo Nome do Candidato

42083 LARISSA LIMA DA ROCHA
42182 LILIANE CARDOSO ARRUDA
42706 LUCAS CHAGAS SANTOS
42963 MARCONDES BARRETO DE SOUSA
42312 NILSON VICENTE DA SILVA MEDEIROS
42740 RAFAELA CRISTINA DA SILVA SANTOS
42196 RAFAEL SALOMAO DA SILVA
42339 RICARDO LEAL CUNHA
42797 ROBERTA MENEZES SANTOS
41919 SIDNEL SOUZA NASCIMENTO

SILVIA CAROLINE GOMES DOS SANTOS
42690 SILVA
42916 SIMONI DE ARAUJO SANTOS
41914 TARCIANE GREYCI DOS SANTOS SOUZA
43024 THAISSA LUCIO SILVA
42668 YACCO GARCIA TRINDADE BARATA
42612 YASMIM ARAUJO DOS SANTOS

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdao Deferida

PNE

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - NUCLEO DE TURISMO - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) LAZER
E HOSPITALIDADE; TURISMO E MEIO AMBIENTE; TEORIA E PLANEJAMENTO DO TURISMO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

42180 ANDREA DE ALBUQUERQUE VIANNA

42477 CAROLINA DE SOUZA LIMA

42561 CLEOMAR CESAR MACEDO COSTA

42564 DANIELLE SMILAY DE ALMEIDA RODRIGUES
42945 DANIELLE THAIS BARROS DE SOUZA LEITE
42036 ERICK ALAN MOREIRA FERREIRA

42107 FERNANDA AVILA DE VASCONCELOS

42606 INGRID AMY SILVEIRA E SOUZA

42028 JOICE LAVANDOSKI

42263 JOYCE BARRETO PINTO SANTANA

41900 MARAIZA SANTANA DOS SANTOS

42818 MARIA LEDIVANIA DE SANTANA

41966 POLIANO SILVA LEITE

41954 SABRINY SUELEY OLIVEIRA DA CONCEICAO

Situacao

Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

PNE

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE MEDICINA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (D)

IMAGINOLOGIA

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

42601 CAIO WERNER SANTANA SANTOS

Situacao

Inscricdo Deferida

PNE

Nao

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.
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